[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	11.05.2012
	г. Красноярск
	№
	57/176

Об утверждении графика  безвозмездного предоставления

печатной площади в газете «Городские новости»  зарегистрированным кандидатам на должность Главы города Красноярска для проведения предвыборной агитации

В соответствии со статьей  39 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании  результатов жеребьевки, проведенной 10 мая 2012 года Муниципальным предприятием города Красноярска «Издательский центр «Городские новости» по распределению печатной площади, безвозмездно предоставляемой  в газете «Городские новости», между зарегистрированными кандидатами на должность Главы города Красноярска  Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1.Утвердить график безвозмездного предоставления печатной площади в газете «Городские новости» зарегистрированным кандидатам на должность Главы города Красноярска для проведения предвыборной агитации  (прилагается).

2. Направить вышеуказанный график в газету «Городские новости» для опубликования.
Председатель комиссии                                                         А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Избирательной

города Красноярска

от 11.05. 2012 г. № 57/176
График

 безвозмездного предоставления печатной площади  в газете «Городские новости» зарегистрированным кандидатам
на должность Главы города Красноярска для проведения предвыборной  агитации
	N
п/п
	Ф.И.О.

зарегистрированного кандидата на должность Главы города Красноярска
	Даты публикации предвыборных агитационных материалов

в газете «Городские новости»,  объем полос формата  А2

	№ 67 от 15.05.2012

	№ 69 от 17.05.2012

	№ 71 от 22.05.2012

	№ 73 от   24.05.2012

	№ 75 от 29.05.2012

	№ 77 от 31.05.2012

	№ 79 от 05.06.2012

	№ 81 от 07.06.2012

	1.
	Акбулатов

Эдхам Шукриевич
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	2.
	Иваныч Максим Сергеевич
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	3.
	Коврова Нина Борисовна
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	4.
	Королев Владислав Владимирович
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	5.
	Коропачинский

Александр Игоревич
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	6.
	Мещеряков Алексей Николаевич
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	7.
	Осколков Михаил

Анатольевич
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	8.
	Подкорытов Алексей Викторович
	0,171

	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	9.
	Подоляк Наталия Михайловна
	0,171
	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	10.
	Сенченко Константин Владимирович
	0,171
	0,333

	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171

	11.

	Толмачев Сергей Александрович
	0,171
	0,333
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171
	0,171